
UCHWAŁA NR LXXXI/435/2024  
RADY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr LXXIX/416/2024 Rady Powiatu Łosickiego z dnia 20 lutego 2024 roku 
w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Gminy Sarnaki na dofinansowanie zadania „Poprawa 

nawierzchni drogi powiatowej nr 2017W Bonin - Kazimierzów” 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r 
poz. 107 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXIX/416/2024 Rady Powiatu Łosickiego z dnia 20 lutego 2024 roku w sprawie 
udzielenia dotacji celowej dla Gminy Sarnaki na dofinansowanie zadania „Poprawa nawierzchni drogi 
powiatowej nr 2017W Bonin - Kazimierzów” wprowadza się następujące zmiany w § 2 ust 1, który otrzymuje 
brzmienie:Wartość dotacji celowej o której mowa w §1 wynosi 64.575,00 zł (słownie: sześćdziesiąt cztery 
tysiące pięćset siedemdziesiąt pięć zł). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łosicach 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Urszula Sadowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DD378EC-4C4D-4AC2-959E-C5827DDF7D12. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z przepisami jednostka samorządu terytorialnego realizująca zadania z zakresu działania innych 
jednostek samorządu terytorialnego, na mocy porozumień zawartych z tymi jednostkami, otrzymuje od tych 
jednostek dotacje celowe w kwocie wynikającej z zawartego porozumienia, o ile odrębne przepisy nie 
stanowią inaczej. Planowana inwestycja polegająca na skropieniu emulsją asfaltową istniejącej podbudowy, 
wykonaniu nawierzchni z mieszanki mineralno-bitumicznej oraz wykonaniu pobocza z kruszywa łamanego 
na odcinku 296 metrów ma na celu poprawę bezpieczeństwa i komfortu poruszających się samochodami, 
rowerzystów oraz pieszych korzystających z tej drogi. Na podstawie pisma z Gminy Sarnaki o nowym 
montażu finansowym inwestycji przewidywany koszt realizacji przedsięwzięcia (brutto) – 129 150,00 zł,  
przy udziale samorządów Powiatu Łosickiego i Gminy Sarnaki po 50 %.  
Podział środków finansowania zadania przedstawiałby się w następujący sposób:  
Udział Gminy Sarnaki w realizacji zadania na rok 2024: 64 575,00 zł  
Udział Powiatu Łosickiego w realizacji zadania na 2024 rok: 64 575,00 zł 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DD378EC-4C4D-4AC2-959E-C5827DDF7D12. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXI/435/2024  RADY POWIATU ŁOSICKIEGO z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


